US600 系列压力变送器是美国Measurement
Specialties公司SchaevitzSensors分部
推出的具有IP67防护等级超稳性产品。所有
与介质接触部件均用316不锈钢制成，内部没
有“O”形圈，可以有效的与介质进行隔离。
US600系列产品具体多种标准压力量程和输出信号。该传感
器结合了ICSensors的固态超稳定技术（Ultra Stable），
可以在较宽温度范围内具有优良的稳定性。该产品具有多种

介质兼容性   与316不锈钢兼通的所有介质  1
保护等级          IP 67 （电缆输出型）
订购信息
1)若需其它材料，请与厂家联系 2) 取较小值，某些量程产品可达10倍（请与厂家联系）
3=.5 - 4.5V 比率输出 (1)
4= 1 - 5V
6= 0 - 5V
7= 0 - 10V
8=4-- mA
X=特殊输出
1)对于比率输出产品，量程随输入电压变化而变化（请参阅电源
电压说明）
2= 1/4-19 BSP
4= 7/16-20 UNF
5=1/4-18 NPT
6= 1/8-27 NPT
X= 特殊端口
PSI
015P = 0 to 15 psi
030P = 0 to 30 psi
050P = 0 to 50psi
100P =0 to 100psi
300P = 0 to 300psi
500P - 0 to 500psi
01KP = 0 to 1Kpsi
03KP = 0 to 3Kpsi
05KP = 0 to 5Kpsi
Bar
001B = 0 to 1 Bar
002B = 0 to 2 Bar
005B = 0 to 5 Bar
007B = 0 to 7 Bar
010B = 0 to 10 Bar
020B = 0 to 20 Bar
035B = 0 to 35 Bar
070B = 0 to 70 Bar
200B = 0 to 200 Bar
350B = 0 to 350 Bar
A = 绝压
G = 表压
示例：
US664-000005-100PG表示US600超稳系列、0-5V输出、Packard连接器、无特殊
要求、1/4NPT外螺纹压力端口和100Psi绝压
US681-C00002- 005PG 表述US600超稳系列，4-20mA二线制输出、2英尺电缆、CE
认证、1/4BSP外螺纹压力端口和25BAR表压
US6   输出信号 电器接口 专用标识   端口类型 压力量程及单位 压力类型
US6 X X     - XXXXX X              - XXXX X
1=2英尺电缆
4 = 集成Packard
5 = PTIH-10-6P
(Bendix 型)
6 = GSSR 300 (9.4
mm) (方形
Hirshman)
8 = PTIH-08-4P
(Bendix 型)
x = 特殊接口
标准型—00000
特殊型-采用5位
数字表示
例：1XXXX
CE认证型-C0000
机械性能
UltraStable 600UltraStable 600UltraStable 600
3
A Division of
UltraStable 600UltraStable 600UltraStable 600
注：可另订购带3英尺（914.4mm）电缆线的专用插头，订货号P/N：2001140